
UCHWAŁA NR XIX/118 /2012 
RADY GMINY W  PARYSOWIE  

z dnia  25 października 2012 r.  

w sprawie: przyjęcia do realizacji projektu pn. „Zmierzamy ku sukcesowi  
z indywidualizacją" Nr POKL.09.01.02-14-087/12, dofinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, złożonego w ramach Priorytetu IX. „Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 „Wyrównanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty", Poddziałania 9.1.2 „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych” PO KL  

 

Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy w Parysowie uchwala co następuje :  

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji projekt pn. „Zmierzamy ku sukcesowi  
z indywidualizacją " Nr POKL.09.01.02-14-087/12, dofinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, złożonego w ramach Priorytetu IX. „Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 „Wyrównanie szans edukacyjnych 
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty", 
Poddziałania 9.1.2 „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie 
do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” PO KL. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
/-/ 

Jadwiga Zając 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIX/118 /2012  Rady Gminy w Parysowie  
z dnia 25  października 2012 r.  

w sprawie: przyjęcia do realizacji projektu pn. „Zmierzamy ku sukcesowi  
z indywidualizacją" Nr POKL.09.01.02-14-087/12, dofinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego, złożonego w ramach Priorytetu IX. „Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działania 9.1 „Wyrównanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty", Poddziałania 9.1.2 „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych” PO KL  

 

Gmina Parysów złożyła wniosek w naborze systemowym nr 1/POKL/9.1.2/2012    

o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego projektu w ramach 

Priorytetu IX –„Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.1 

„Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty", Poddziałanie 9.1.2 „Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki” mających na celu wyrównanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

Komisja Oceny Projektów dla działania 9.1 pozytywnie oceniła wniosek, przyznając 

fundusze na jego realizację w kwocie 85 457,00 zł. Powyższa uchwała jest jednym z 

załączników wymaganym przy podpisaniu umowy. 

  

  

  

  

  

  

 


